2

РЕШЕНИЕ

Совета Центрального сельского поселения
Белоглинского района
от  26.03.2018 г.

№ 48 § 3
О назначении публичных слушаний по утверждению годового отчета об исполнении бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2017 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 27 июля 2006 года протокол № 8 § 1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Центральном сельском поселении Белоглинского района» и Устава Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Опубликовать проект решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2017 год» (далее – Проект), внесенный главой Центрального сельского поселения Белоглинского района Е.Н. Михалев (приложение № 1) в отдельной брошюре тиражом 50 экземпляров.
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний по Проекту  16 апреля 2018 года в 14-00 часов.
3. Определить местом проведения публичных слушаний – сельский Дом культуры поселка Центральный.
4. Утвердить Порядок учета  предложений и участия граждан в обсуждении Проекта (приложение № 2)
5. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту и утвердить его состав (приложение № 3).
6. Организационному комитету (Турбина) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний. Брошюры распространить в муниципальных учреждениях поселения.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по финансам бюджету и экономической политике, имущественным, земельным отношениям, развитию промышленности (Турбина).

8. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
9. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района                                                        Е. Н. Михалев